
 

 

 
COMUNE  DI  BALZOLA 

PROVINCIA  DI  ALESSANDRIA 

***************************************************************** 

 

DETERMINAZIONE RESPONSABILE SERVIZIO ECONOMICO 

FINANZIARIO N° 181/2011 
 

 

OGGETTO : 

 

R E V O C A  D E T E R M I N A Z I O N E  N .  1 6 8   D E L   

1 0 / 1 2 / 2 0 1 1  -  D I   A S S U N Z I O N E  M U T U O  C A S S A  

D D . P P .  S . P . A .  P E R  F I N A N Z I A M E N T O  L A V O R I  

R I F A C I M E N T O  M A R C I A P I E D I  C O M U N A L I  V I A            

G .  M A M E L I   

 

 

L’anno   DUEMILAUNDICI    addì     VENTI    del mese di    DICEMBRE   il sottoscritto  

BERGOGLIO Gianfranco nella sua qualità di Responsabile del Servizio Economico 

Finanziario del Comune di Balzola come nominato con deliberazione Giunta Comunale n. 43 

del 28/05/2011 ; 

 

Richiamata la propria determinazione n. 168 del 10/12/2011 ; 

 

Dato atto che con nota prot. n. 2004242/11 del 20/12/20011 la Cassa DD.PP.  S.p.A. ha 

comunicato che la determinazione fornita  non è conforme alla vigente normativa e che 

pertanto deve essere integrata con le indicazioni presenti nello schema di determina a 

contrattare rinvenibili sul sito della Cassa DD.PP  S.p.A .  ; 

 

Rilevato che la differenza tra il testo della determinazione n. 168/2011 ed il testo tipo 

predisposto dalla Cassa DD.PP.   S.p.A. attiene al riferimento dalla Legge Regionale n. 

18/84  ed alla Legge Regionale n. 25/2010 che prevedono il cofinanziamento Regionale per 

la concessione del mutuo, nonché alle circolari pervenute da FINPIEMONTE S.p.A.  nelle 

quali vengono indicate le procedure per l’accensione del mutuo ; 

 

Ritenuto necessario provvedere in merito ; 

 

D E T E R M I N A 

 

1) DI REVOCARE la propria determinazione Responsabile Servizio Finanziario n. 168 del 

10/12/2011 . 

 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to BERGOGLIO Gianfranco 
 

COPIA 



  

________________________________________________________________________ 

Pubblicata, in data odierna, per rimanervi per 15 giorni consecutivi nel sito web istituzionale di 

questo Comune accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69). 

 

Lì   21/12/2011 

 

 

 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE  DEL SERVIZIO  

PUBBLICAZIONI 

F.to DELMIGLIO Germano 

 

 

 


